

Scrumshus

The Premium Granola



An everyday luxury made with honey and pure maple syrup

Served in the finest establishments

No added sugar, salt or preservatives

Dairy & Cholesterol free. Suitable for Vegetarians.

Ingredients

Jumbo oats, honey (25%), coconut, raisins, sunflower seeds, maple syrup (5%), almonds, pumpkin seeds, cranberries, sunflower oil, cashew nuts, hazelnuts

Allergens: contains nuts and may contain traces of wheat gluten.

NUTRICIAN INFORMATION

Typical values	100g	(25g) Serving
Energy (KJ)	1868	467
Energy (KCAL)	445	111
Protein (G)	9.0	2.3
Carbohydrate (G)	58.7	14.7
<i>Of which sugars</i>	31.6	7.9
Fat (G)	17.7	4.4
<i>Of which saturates (G)</i>	7.0	1.7
Mono Unsaturates	4.5	1.1
Poly Unsaturates	5.3	1.3
Fibre (G)	7.6	1.9
Salt (G)	0.0	0.0
Sodium	0.0	0.0
Cholesterol (MG)	0	0

Scrumshus Granola is made using the finest natural ingredients and has been awarded a Great Taste Gold Award 2011, 2012 and 2013 by the Guild of Fine Foods which is a wonderful endorsement of the product.

We supply Scrumshus Granola to many of the most exclusive 5* hotels in the world including The Ritz, The Dorchester, Claridges, The Goring as well as many cafés including Itsu and Carluccio's.

Scrumshus is also offered in many independent fine food retailers throughout the UK, Europe and also in The Middle East including Selfridges, Whole Foods Market, Planet Organic and many more.

Delicious served with yogurt, fresh fruit or on its own.



Made in the UK for Scrumshus Granola Limited

✉ fay@scrumshus.co.uk

☎ 07967 655632

www.scrumshus.co.uk